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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/pilot-faac-xt4-433-rc-p-99066.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Pilot FAAC XT4 433 RC

Pilot FAAC XT4 433 RC

184,16 zt
9671
787456

8055195042931

Pilot FAAC XT4 433 RC to niezawodne urzadzenie, ktére zapewnia wygodne sterowanie. Dzieki statemu kodowi oraz
czestotliwosci pracy wynoszacej 433.92 MHz, jego uzytkowanie jest proste i efektywne.

¢ Model: 787456

e EAN: 8055195042931
e SKU: 9671

e Waga: 0.0300 kg
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